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Sikkerhedsbefalingskursus i Bjerringbro 

For et stykke tid siden fik vi (alle befalingsmænd i HVK Viborg) udleveret Sikkerhedsbefalingsmandens håndbog, 
et studiehæfte samt et opgavehæfte, og så var det ellers bare med at komme igang med at studere materialet. Når 
man lige brugte sin sunde fornuft, så var det ikke så vanskeligt at løse opgaverne.
Søndag skulle vi så starte med at rette opgaverne, og det var her der kom nogle rigtig gode diskussioner igang. Vi
var jo 20 forskellige personer, godt nok alle med en BM-uddannelse, men vi opfatter altså ikke altid tingene ens, 
så der var spørgsmål vi slet ikke havde samme svar til. Vi blev dog til sidst enige om tingene, eller også var det 
SKIN Jørgen Jensen som bankede dem på plads :o)
Efter en pause hvor vi fik noget kaffe, var det tid til den endelige prøve. Den var lidt sværere og på tid (30 min.) så 
vi var et par stykker som blev lidt pressede, men alle kom i mål.
Så var det ned på skydebanen, hvor SKYL Peter Gjellerup Christiansen holdt hof over nogle folk, som var kommet 
for at skyde. Peter gennemgik Instruks for banens brug, og vi lærte, at den er meget vigtig for en skydning. Det er 
den man læser igennem, FØR man går igang med at skyde på nogen som helst bane.
Kun afbrudt at en spisepause, kørte vi så på med skydning og sikkerhedsopgaver hele dagen. Vi skiftedes til at 
observere og skyde, og ind imellem var der nogle der (efter aftale med Peter) skulle rettes på, fordi de gjorde 
tingene forkert. Det er meget vigtigt på en skydebane, at piben altid peger ned mod skiverne, og at man ikke 
fægter rundt med våbnet, selv om der ikke er ammunition i. Vanerne skal være de samme uanset hvad.
PL Kim H. Christensen var med, og han var ansvarlig for at få rettet alle opgaverne. 
Alle bestod heldigvis,  så nu kan vi uden problemer løse vores sikkerhedsopgaver når vi er på skydebaner landet 
over. Det har somme tider været lidt svært at få den kabele til at gå op, men det behøver vi ikke at spekulere over 
mere. Alt i alt en rigtig god dag. 
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Omkring 20 befalingsmænd 
fra HVK Viborg havde sat
hinanden stævne i 
Bjerringbro søndag den 9. 
marts 2008
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